#29.

Actum in Castro Premisliensi
Feria secunda post festum Na-
tiuitatis Beatissime Virginis Ma-
rie proxima Anno Domini Milⁱⁱ/_{ix}
lesimo Sexcentesimo Qui n^o 1658
quagesimo SEXTO.

H. Huzelik de Bucow filijs
suis Vigore Consensu S.R.M. Cedit.

Comparens personaliter Coram officio et archiepiscopo
Cathedra Capuanus Premisliensis honestus Iwan Hu-
zelik Subtribunus de Villa Bucow Saens Regis M^oth^o Sa-
nus merce occupari ex his fonsus quo in proprio
nibus et fundis de Compendio possidetur Prius de fundis
Cathedra Capuanus Premisliensis quo ad actus et res attinet
de ut subtribunus archiepiscopi in his actibus locis et re-
ni incompensat atque subtribunus hanc libere publicas
expressum recognovit. Quia ipse in heredes suos Conser-
vanda et eadem Sacram Regiam M^oth^oem gratis collatis. et
tam officio et archiepiscopo presentibus deo anni et in
regis Iwan suo a unitatis. quod sibi super volendi
num in ead Villa Bucow dictis quod Premisliensis.
Subtribunus eius tertiam mensuram cum agni prae-
campis horti alibique attinet et pertinet in universis
omnibus. ex antiquis tractat servit et competitio
de ipsa et archiepiscopo M^oth^oem sine ipsi Tertio mensura
de Non Iuris et Privilegiis originalibus Decretis
Commissariis quibus bona suprascrip^tis quo
modo apparet sibi servit Cum omni quibus in dicitur

In annis proprietas competentijs et singulis quibus
 vobis et singulis p[re]dictis Molendin seu terra p[re]senti
 mensura vobis et singulis p[re]dictis p[ro]prietatib[us] redditibus
 Commodis emolumentis obventionib[us] alijs et p[er]tinentijs
 generalib[us] universis ad idem Molendin ab alijs p[re]senti
 vad. Nihil ex p[re]dictis sunt p[ro]prietatib[us] p[ro]
 se recognoscere aut alio quopiam p[re]sentia seu excipiendo
 venim p[ro]prietate ad idem Molendin cum eius terra
 mensura vobis p[ro] alijs p[re]senti recognoscere tenent
 habuit et p[ro]prietate vobis p[ro]prietatib[us] ac eisdem tenent
 Jam ex nunc et defacto Honestus Jwan Fedko et Hyc
 Husekhor filius suis (accepta ab ip[s]is p[ro]missis om
 nib[us] plena et sufficienti satisfactio) Capit[ul]o Condesan
 dit. p[ro]prietate vobis et Condesan dit omnes vobis
 sub sua et ad p[ro]missa tenent in p[ro]prietate p[ro]prietate pla
 num suum totale et plene transulit transulit et omnes
 p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate transulit transulit et omnes
 p[ro]prietate in quibus quibus bona modo p[ro]missa Condesan
 Jam ex nunc et defacto Suprasens recognoscere p[ro]prietate
 et suis coram suis p[re]dictis et admittit reale bene
 m[er]itum et actuali p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate
 competere et p[ro]prietate vobis die quocumq[ue] voluerit offerre
 acceptanda p[ro]prietate Honestus Jwan Fedko et Hyc
 Husekhor filius suis Suprasens bona p[ro]prietate Condes
 anta cum universis ip[s]is vobis et singulis p[re]dictis
 luminis tenendi habendi et p[ro]prietate vobis quibus
 op[er]ari p[ro]prietate et p[ro]prietate ad vobis suis quibus bene
 p[ro]prietate libere et effectivis Condesan Vigore d[omi]ni
 ginatis et o[mn]i[um] fusiab in se completis p[ro]prietate Capit[ul]o
 et transulit. Et hic in continens vobis eod[em] offi
 cians p[ro]prietate Suprasens Honestus Jwan Husekhor
 recognoscere et p[ro]prietate eisdem offi[ci]o vobis et ad actum
 ponere Literas Condesan Sacra Regie p[ro]prietate lib[er]e